De stulticia pccorū in specie

politer resistere debet et custodiā habere: qd per sensus exteriores mors intrat in animam: fīm il lud Hier. ix. Mors ascēdit p fenestras vias In alto etiā eminētis vice nos ponere obtemperat adiutoriū pncipalē in oī tentatiōe inuocātis: et in arte corp⁹ nost⁹ abstinentia et oīone castigātes: ut sic hosti via nō paceat. Sic Helia chum sacerdos pccipit obtineri ascētus motū per qd via poterat esse in hierlm: ut legis Iu⁹ dīch. iij. Utinā ad litterā iā illa facta essent in Larinthia et Carniola: imo et certis locis. Sc̄i rite. vbi thurci et montes magis qd stratas que vias suetas intrōcētes magnā multitudinē chianoz viroz mulierū et paruuloz sepius banno a nativitate dñi. Mccccclxxij. abduxe runt. Et anno pccrto nō min⁹ in 2fusionē pncipū imperij malū offēderūt: capiētis et ligatos in funib⁹ viros et mulierēs vna simili: et paruulos uno laqo qnqz. xxx. vel. xl. colligatos et plures: in angustis et tribulatiōib⁹ maximis. qd nobis: qd ad sensum ea nō vidim⁹: qdī rara et incredibilia sunt: ad secē infidelū (ut cimē dū est) pdduxerūt. qdī heu sup oīa dolendū est: qdī et plures inter illos fideles varijs angustijs et passionib⁹ lacerati fortes in fide (ut spe rātus) permaneant et.

Quarta Quarta faturas pccoris est: qd non vult stulticia interficere hostē dū paruul⁹ est: et dū facil⁹ cū pccoris vincere pcc: nō attēdes illud pcc. Beate qdenebit et allide paruulos suos ad petrā. Paruu, li dicunt cogitatōes insurgētes iordiatē: illos alliderē debem⁹ ad petrā. i. chm ne vltcri⁹ pcc gredian⁹. Diabol⁹ etiā qdī paruul⁹ est in pncipio rētacōis. Unū tūc facil⁹ pcc occidi et facil⁹ rētario vinci: fīm illō poete: Pncipijs obsta: sero medicina paraf. Lū mala p lōgas qualueremorās. Fatui⁹ sunt qdī nolunt hostē resistere: donec ab eo sunt vulnerati. Ideo dicit Hiro nem⁹. Lubricus est hostis antiqu⁹: et nisi capite teneat totus statim illabit. Ideo caput serpentis. i. pncipiū tentatiōis cōcerendū est: id est peccatiū destruendū estraneoz extra per locutionē vel operationē pcesserit. Ideo etiā dicitur est mulieri de serpente Ben. iij. Ipa⁹ zre rec caput euuz. Ex qdā intelligi: qdī cito cogitatio coī intrat et cito pugnādū est cōtra eā: et spēlātē orādo et auxiliū dei inuocādo: siue signaculo serē crucē: aut alicui⁹ sc̄i iuocatiōe ut bētē qdī aut alteri⁹ spēlāt dilecti⁹ et. ut succurrat. Unū i Uitaspaz legit⁹: qdā frātē in frō gauit qndā senēt. Quid faciā qdī multe cogitatiōes sollicitat me: et nescio quō repugnez eis. Lui senex: Nō repugnes p̄ oēs: s̄z p̄ vñā qdī est caput. i. intētū aliaz. Ex illo patē faturas illo rū qdī hūtē cogitatōes inordiataas in ill⁹ mōrā faciunt: cogitādo quō et qdī et vbi p̄ quē et sic d̄ alijs illa v̄ illa fieri possente v̄l facia sūt. Slaz lics nō inēdāt pccm in ope v̄l etiā volūtate cōsummare: tamē hīmōi morose cogitationes et maxime corporales v̄l etiā vindicē pccim cū

ampli⁹ inflāmant et in pccm trahunt: ut vir dia boli laqos euadere possit. Ita posset etiā decla rari de omni pccō. Ex ill⁹ patē p̄nter qdī incou tū est sensus extēs nō custodire. qdī statī pccitores sensus infurgāt mōrē cōcupiscēte et male cogitatōes: qdī si nō citō refrenant ut sup̄ ad cōsensum pccī perahūt. fīm illō Hieremie Mors ascēdit p fenestras vras. Unde pccō res inimici qdī habem⁹ sunt sensus nři. Et idō pccitōes qdī pccī sensum impugnat: et psecutiōes qdī impugnat: pccī voluntacē sunt ad iutoria nob̄ a deo trāssa: etra hostes nřos pccim. ut de wilbemus vbi sup̄. **Quinta** Quinta stulticia pccoris. qdī hostē nō vult fugere a lon stulticia ge dū pcc: sed tūc pccm fugere: aut secū pugna pccoris. re cū pcc est: et ei min⁹ resistere pcc. Nam hosti⁹ qdī plus appropinqt̄: tāto magis vires assūt̄ mit. Ex pccib⁹ de fornicatiōe et cōficiō vicijs ad volūpacē pccinētib⁹. Ido dicit. i. ad Lorinb. vij. Fugite fornicatiōe. Ubi de Glo ordinaria. Lū alijs nēpe vicijs pcc expectari cōficiūt. sed hac fugiente appropinmerit. qdī non aliter meli⁹ pcc vinci. Quare aut apl⁹ pccit̄ imo pccipit fugere fornicatiōem. pcc ex seqnētib⁹ cū de. Omne pccm qdī fecerit hō. supple excepia fornicatione: extra corpus est. i. sine corpore cōcaminatiōe. cetera ci pccā aiātē māculat. qdī aut fornicat̄ in corp⁹ sui peccat. quia fornicatio nō modo aiātē: sed et corp⁹ cōrami nat. Hec glo. Faciū ergo sūt qdī hostē appropinquāce expccrāt. i. qdī cogitatōes carnales renētēs delectatiōes subsequētēs admittunt. qdī tūc facil⁹ subseqnēt̄ pccens ad min⁹ in delectatiōnē. Ita sit declarari posset de cogitatōib⁹ superbie: auaricie: ire: inuidie: et sic de alijs.

Sexta et ultima stulticia pccoris est: qdī ho Sexta stem suā ad sui infectionē iūtāt: qdī vici dūm stulticia pugnādū est: p̄ rījs. s̄libo pugnat. ut odio cō pccōtra oīdū. garrulitātē etra garrulitātē. cōtentūt̄ one etra cōtēnēt̄. maledictōes et cōtumelia cōtra maledictōes et cōtumelia. stulticia etra stulticia: et sic de alijs. cū tū pccī amore p̄ dū pugnādū est. i. tū pccī amore: pccēto salutēt̄. Matt. v. ut vici inimicē vel aduersari⁹ cogītātē defecēt̄ suū: et a psecutiōe cesserit. Non em ignis ignē extinguit: sed aq extinguit ignē. Ita et pugnādū est raciūtētē et garrulitātē fīm illō Eccl. viij. Nō litiges cū boī lingūtātē: et nō struas in lignē illīt̄ ligna. **In qdī xp̄b̄ doz sapītē spēlāt̄ cū trib⁹ nō litigāt̄. i. cū pccēte: qdī pccēt̄ et cū loqēt̄: qdī p̄ linguā et decipiet et pccēt̄. Usū et Prover. xxvij. dr. Nō rūdeas stulto iūt̄ stulticiā suā: ne efficiaris ei similis.** Est tēt̄ vēt̄ qdī dupliči rōne et cōtumelia debet repellē. Prīa ut elaciō et audaciā et cōtumelia re pccī at et pccēt̄: salte rōabilit̄. fīm illō Prover. xxvij. Rūde stulto iūt̄ stulticiā suā: ne sibi sapīt̄ videat. Sc̄dā ratiō est ne alioz pccēt̄ im pccēt̄ per et cōtumelias nob̄ illatas. Unde S̄t̄